

FOHOW SANQING ORAL LIQUID 4 x 30 ml



Cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	FOHOW
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WłaściwościFOHOW SANQING ORAL LIQUID 4x30mlEliksir "Sanqing Feniks" do stosowania doustnego wspomaga organizm na 3 sposoby: czyści jelita, oczyszcza organizm z toksyn, oczyszcza krew z nadmiaru lipidów. Jest to najbardziej skuteczny preparat "oczyszczający" w Chinach. Produkt zalecany osobom cierpiącym na zaparcia i przy wysokim cholesterolu; przy stanach zapalnych przewodu pokarmowego; przy trądziku, przebarwieniach skóry. Zwiększenie skuteczności preparatu ma miejsce gdy eliksir stosowany jest razem z pastą owocową "Róża Feniks". **Zalecane spożycie** dwa razy dziennie po pół ampułki (30 mililitrów dziennie) lub 1 raz dziennie zawartość całej ampułki, najlepiej przed posiłkami. Zaleca się zacząć stosowanie od wypicia pół ampułki na dzień przez pierwsze 3-4 dni. Stosować przez 10-15 dni nieprzerwanie, następnie zrobić 3-7 dniową przerwę, po której można wznowić suplementację. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować jako substytut zróżnicowanej diety. Po otwarciu ampułkę przechowywać w lodówce. Uwaga: można rozpocząć przyjmowanie preparatu od mniejszych porcji, pod warunkiem wystąpienia zauważalnego efektu w ciągu pierwszego tygodnia. Warunki przechowywania: w suchym, chłodnym miejscu Eliksir Fohow Sanqing Oral do picia wytworzony jest na bazie technologii ekstrahowania kriogenicznego i technologii sub-nanometrycznego rozdrabniania błony komórkowej naturalnych składników roślinnych Tradycyjnej Chińskiej Medycyny. Na skutek zastosowania tej technologii składniki surowca zostały w gotowym produkcie w pełni zachowane i są łatwo wchłanialne przez organizm ludzki. Sanqing Feniks nie zawiera "chemii", ani hormonów i jest on produktem totalnie naturalnym. Oryginalne preparaty Fohow Feniks - Tradycyjna Medycyna Chińska. **Składniki** wyciąg z soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus), koncentrat soku z miąższu aloesu (Aloe vera), wyciąg z jagody kamczackiej (Lonicera caerulea), oligosacharydy sojowe, woda, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, substancja konserwująca - sorbian potasu. Zawartość składników w porcji dziennej (30 ml) 1 ampułka Wyciąg z soplówki jeżowatej 1:10 (Hericium erinaceus) 18000 mg Koncentrat soku z miąższu aloesu (Aloe vera) 8400 mg Wyciąg z jagody kamczackiej 1:5 (Lonicera caerulea) 7200 mg Oligosacharydy 1100 mg **Producent** Importer: Fohow Polska Sp. z o.o. ul. Kordiana 2004-451 Warszawa